Fractal Design Define R6 - Midi Tower - PC-
Schwarz - ATX - EATX - ITX - micro ATX -
Aluminium - Gaming

eATX/ATX/mATX/ITX - USB 3.0 - Aluminium - Black

Gruppe
Hersteller
Hersteller Art. Nr.
EAN/UPC

Hauptmerkmale

Formfaktor

Typ

Produktfarbe

Platzierung der Stromversorgung

Unterstltzte Stromversorgungs-
Formfaktoren

Installierte Lufter (Vorderseite)

Durchmesser unterstutzte
Vorderseitenlifter

Installierte Lifter hinten

Unterstltzte Hard-Disk Drive
GroRRen

Breite
Tiefe
Hohe

Gehause

Fractal Design
FD-CA-DEF-R6-BK
7350041085867

Allgemein
Midi Tower
PC
Schwarz
Boden

ATX

2x 140 mm
120,140 mm

1x 140 mm
2,5,35"

233 mm
543 mm
465 mm
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